МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МАРКОВКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ

07.09.2023г.                                                                                                            №  822
О подготовке к проведению

занятий по шахматам
             В соответствии с Программой воспитания на 2023-2024 год, планом внеурочной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-10 классов провести подготовительную работу по набору и вовлечению детей в секцию по шахматам на базе МБОУ «Марковская СОШ».
2. Заключить договор о сотрудничестве со школой шахмат «Соломон» г. Чайковский  на 2023-2024 год. Отв. лицо Шуваева В.Г., зам. директора по ВР
3. Определить аудиторию для проведения занятий. Отв. Женихова Н.П., зам. директора по АХЧ.
4. Утвердить график проведения занятий до 15 сентября 2023 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения  «Марковская средняя общеобразовательная школа»
	_______________Н.В. Марчук